
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostihové závodiště Praha 5 – Velká Chuchle 

Čtvrtek 20.10.2016 od 13:00 hod                                                          



 

 
Delegační listina na čtvrtek 20. října 2016: 
Předseda Dostihové komise: Ing. Soňa Froňková 
Členové Dostihové komise: Ladislav Štípa, Ing. Petr Malík 
Tajemník/Obsluha čísel diskval. koní: MVDr. Helena Pokorná 
Startér: Josef Kotouč  
Asistent startéra/ Obsluha výsledkové tabule: Petr Pichl 
Cílový rozhodčí: Jiří Kněžourek 
Komentátor: Ing. Petr Malík 
Lékařská služba: Pragomedika s.r.o. 
Veterinární služba: MVDr. Barbora Schillová (604/536 478) 
Cílová kamera: Vít Malát 
Zmocněnec pořadatele pro komunikaci s DK, TMM s.r.o. a ČKA: JUDr. Klára Jelínková 
 
_________________________________________________________________________________________ 

Absolutní české klusácké rekordy 
Krátké tratě (1600 - 1999 m): 16.8.2015 Berlin - Mariendorf – Charming Oreau (NL) - 1:12,4a 
Střední tratě (2000 - 2599 m): 26.6.2007 Vincennes - US Wowie (NL) - 1:14,2a 
Dlouhé tratě (2600 a více m): 12.6.2015 Vincennes - Boccaccio - 1:13,8m 

Rekordy dráhy v Praze - Velké Chuchli 
Krátké tratě (1600 - 1999 m): 29.8.2009 - Sir Gill (D) - 1:13,0a 
Střední tratě (2000 - 2599 m): 18.8.2011 – I Can Fly Diamant (D) - 1:14,5a 
Dlouhé tratě (2600 a více m): 25.4.2002 Orlík (NL) - 1:16,0a 

Nejlepší letošní výkony na pražské klusácké dráze: 
1670 m: 17.9. CHARMING OREAU (NL) 14,9a 
                17.9. DONADONITRANSS R (NL) 15,4a 
                17.9. SASKATCHEWAN (I) 15,4a 

2180 m: 14.5. SIR VIKING (A) 17,3a  
                14.5. BOB HARLEY (NL) 17,3a  
                14.5. BEAUTIFUL YANKEE (RU) 17,7a 17.9. WINTERBOY (NL) 17,8a 

2715 m: 17.9. BOCCACCIO 17,9a  
                24.7. SAGA (F) 18,8a 
                24.7. BOGDANKA (F) 19,3a 

 



Praha - stověžatá matka měst 
 

Praga, Prag, Prague a mnoho dalších názvů, to všechno je naše hlavní město 
Praha – největší město České republiky a 15. největší město Evropské unie. 
Má mnoho dalších přívlastků, jako kouzelná, stověžatá, královská Praha - 
srdce Evropy. 

Praha je městem, kde sídlí prezident naší republiky, parlament, vláda, 

ústřední státní orgány a vrchní soud. Jako své sídlo si ji vybrala většina 

politických stran a centrály všech církví a náboženských sdružení, o úřadech a 

samosprávných celcích nemluvě. 

Praze patří rovněž status významné dopravní křižovatky ve střední Evropě. 

Pražský železniční uzel hraje důležitou roli v dálkové osobní dopravě, stejně 

jako Letiště Václava Havla. 

Praha má za sebou historii dlouhou jedenáct století, jako historická 

metropole Čech byla sídelním městem jak českých knížat a králů, tak římsko-

německých císařů. Dominantou Prahy je Pražský hrad, nejvyhledávanější 

historická památka. Jedinečné panorama tohoto největšího hradního 

komplexu na světě je památkovou rezervací UNESCO. 

Praha je všeobecně považována za jedno z nejkrásnějších měst v Evropě. Díky 

své bohaté historii se stala Praha významným světovým kulturním centrem a 

po Londýně, Paříži, Římě, Madridu a Berlínu je šestým nejnavštěvovanějším 

městem v Evropě, na jehož území je 37 národních kulturních památek. 

Kulturní metropole Praha má desítek muzeí, divadel, kin a nejrůznějších kulturních institucí. Národní galerie v 

Praze spravuje největší sbírku výtvarného umění v Česku, v její stálé expozici jsou díla tak věhlasných umělců 

jako byl Mucha, Picasso, Monet či Van Gogh. 

Praha je ale také centrem sportovním. Na jejím území se nachází významné sportovní kluby a největší stadion 

na světě – Strahovský stadion, který dnes plní pouze úlohu výcvikového střediska fotbalové Sparty. K Praze 

patří věhlasná tenisová Štvanice, moderní slávistická Eden Aréna, největší multifunkčí hala O2 Aréna či 

sparťanský stadion na Letné, Aquaparky a plavecké stadiony, stejně jako stadiony zimní. V neposlední řadě ale 

také dostihová dráha v Praze Velké Chuchli, která k Praze neodmyslitelně patří. 
Magistrát vynakládá ročně na kulturu a sport nemalé prostředky. Díky jemu, a to nejen  v letošním roce, 
probíhá na klusácké dráze v Praze kontinuální dostihová sezóna. Dnešní mítink věnovaný především mladé 
jezdecké generaci je v pořadí již desátým letošním dostihovým dnem uspořádaným za přispění Magistrátu hl. 
m. Prahy. 

 

Dostih legend – Trot Centre Alet Cup, 17.09.2016 
 

 

 

 

 

 

  

                 Glejdy – František Šťastný a Flair (NL) – Jiří Balcar                                       Viking Cub – am. Josef Dobruský st. 



 

Naš tip: č. 7 ROB DES PICANES (F) – č. 5 G.G.´S SWEET DREAM (S) – č. 4 M.T.HURRICANE (S)   



 

Náš tip: č. 2 MAMMA CASS ELLIOT (D) – č. 4 READY GET – č. 5 RADIUS (UA) 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Naš tip: č. 7 ROB DES PICANES (F) – č. 5 G.G.´S SWEET DREAM (S) – č. 4 M.T.HURRICANE (S) 

 
 
Termíny nejbližších dostihových klusáckých dnů na závodišti v Praze: 
29.10. - Saint Leger (CH), Velká cena dvouletých (CH)  
12.11.  
19.11. - Breeders Crown pětiletých a starších III.(CH), Breeders' Crown dvouletých II.(CH), Trotteur Francais XX. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

jméno koně 1. rozjížďka 2. rozjížďka
celkem 

bodů

celkové 

umístění

Cecilka Misi

Zorro Misi

Raissa du Roumois (F)

M.T. Hurricane (S)

G.G.´s Sweet Dream (S)

Uka Helena (F)

Rob des Picanes (F)  

                           1. místo = 10 bodů, 2. místo = 7 bodů, 3. místo = 5 bodů, 4. místo = 3 body, 5. místo = 2 body 

                           6. místo = 1 bod 

 

 



                                                                           VÍTĚZOVÉ 17.09.2016, Velká Chuchle 

       
                 Midsommar – am. Torbjörn Simberg                                                   Evian Boko (NL) – Jaromír Kotásek 

                  Cena Českého klusáckého spolku                                                                      Cena Farmy Levín 

      
                   Viking Cub – am. Josef Dobruský                                                              Boccaccio – Jiří Svoboda 

       Mezinárodní pohár amatérů – PETEMA s.r.o. Cup                                        Prix du Trotteur Francaix XV. 

    
            Charming Oreau (NL) – am. Torbjörn Simberg                                            Tipsport Boy – Ivan Coufal 

                         Středoevropská cena (SD)                                         Modrá stuha hl. m. Prahy (CH) – Velká cena tříletých (CH) 

               1.rozjížďka – Memoriál Libora Pavlíka     

                2. rozjížďka – Magistrát hl. m. Prahy         

                                                

 

 

 

 

______________________________________________________________________________________________ 

Dostihový program, vydává Český klusácký spolek, Na Pankráci 1010/51, 140 00 Praha 4 

e-mail: ceklus@seznam.cz, www.ceklus.cz. Neprochází redakční ani jazykovou úpravou. 

Redakce: Alena Čemusová, JUDr. Klára Jelínková, Ing. Zuzana Sahligerová, Alena Tvrzová, Ing. Michaela Zemanová 

Fotografie:  Martina Hubníková a Trot Centre Alet 

mailto:ceklus@seznam.cz
http://www.ceklus.cz/

